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Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 69 hallituk­
sen esityksen johdosta laiksi valkuaisverosta annetun lain muuttami­
sesta 

Eduskunta on 24 päivänä lokakuuta 1986 lä­
hettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistelevasti 
käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 184 laiksi 
valkuaisverosta annetun lain muuttamisesta. 

Valkuaisveroa on kannettu vuoden 1986 alusta 
lukien. Veron pääasiallisena tarkoituksena on 
korjata yhtäältä perusrehujen, eli rehuviljan, säi­
lörehun, heinän ja laidunrehun sekä toisaalta 
valkuaisrehujen välistä hintasuhdetta. Perusrehu­
jen hinta muodostuu kotimaisten tuotantokus­
tannusten perusteella ja se on maailmanmarkki­
noilla vallitsevaa hintatasoa korkeampi. Valkuais­
rehujen hinta on puolestaan alhaisemmalla 
maailmanmarkkinahintatasolla. 

Tasapainoisen rehujen käytön saavuttamiseksi 
on vuonna 1986 kannettu valkuaisrehuista valku­
aisveroa, jonka määrä on 1, 50 markkaa raakaval­
kuaiskiloa kohti. Lain liitteenä olevassa verotau­
lukossa mainittujen valkuaisrehujen veromäärät 
on laskettu niiden raakavalkuaispitoisuuden pe­
rusteella. 

Helsingissä 14 päivänä marraskuuta 1986 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Salolainen, jä­
senet Ajo, Joutsenlahti, Koskenniemi, Malm, 
Martikainen, Mäki-Hakola, Poutanen, Rosnell, 
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Koska edelleen on tarvetta säädellä perusrehu­
jen ja valkuaisrehujen hintasuhdetta, hallitus 
ehdottaa, että valkuaisveroa kannettaisiin myös 
vuonna 1987. Ohravalkuainen ehdotetaan sisälly­
tettäväksi lain liitteenä olevaan verotaulukkoon. 
Aminohapot ehdotetaan poistettavaksi verotaulu­
kosta. Kalojen ruokiin tarkoitetut rehut ehdote­
taan vapautettaviksi verosta. Lakiin ehdotetaan 
lisäksi tehtäväksi eräitä teknisiä muutoksia ja 
tarkistuksia. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja todennut 
hallituksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuksen 
tarkoituksenmukaiseksi. Hallituksen esityksen 
perusteluihin yhtyen valiokunta on päättänyt 
asettua puoltamaan hallituksen esitykseen sisälty­
vän lakiehdotuksen hyväksymistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi hyväksyä halli­
tuksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuk­
sen muuttamattomana. 

Rönnholm, Sutinen, Tenhiälä, Tikka, Tuovinen 
ja Vainio sekä varajäsenet Kuusio, Lahti-Nuutti­
la, Manninen, Perho, Sasi ja Vepsäläinen. 




